产
品
简
介
deTec4基本型/deTec2基本型
高效集成-快速安装-简易安全
安全光幕
2

1 5
安全光幕 deTec4 基本型
订购信息
产品包装中包含以下部件：
• 安全光幕发射端和接收端
• 4个快速安装支架
• 符合安全光幕分辨率的测试棒
• 操作手册CD
• 日常检查信息贴纸
 • 分辨率：14 mm
 • 保护区域范围：0 m ... 7 m
保护区域高度 发射端 接收端
型号 订货号 型号 订货号
300 mm C4C-SA03010A10000 1211450 C4C-EA03010A10000 1211463
450 mm C4C-SA04510A10000 1211469 C4C-EA04510A10000 1211470
600 mm C4C-SA06010A10000 1211471 C4C-EA06010A10000 1211472
750 mm C4C-SA07510A10000 1211473 C4C-EA07510A10000 1211474
900 mm C4C-SA09010A10000 1211475 C4C-EA09010A10000 1211515
1,050 mm C4C-SA10510A10000 1211476 C4C-EA10510A10000 1211477
1,200 mm C4C-SA12010A10000 1211478 C4C-EA12010A10000 1211479
1,350 mm C4C-SA13510A10000 1211480 C4C-EA13510A10000 1211481
1,500 mm C4C-SA15010A10000 1211482 C4C-EA15010A10000 1211483
1,650 mm C4C-SA16510A10000 1211484 C4C-EA16510A10000 1211485
1,800 mm C4C-SA18010A10000 1211486 C4C-EA18010A10000 1211487
1,950 mm C4C-SA19510A10000 1211488 C4C-EA19510A10000 1211489
2,100 mm C4C-SA21010A10000 1211490 C4C-EA21010A10000 1211491
 • 分辨率：30 mm
 • 保护区域范围：0 m ... 10 m
保护区域高度 发射端 接收端
型号 订货号 型号 订货号
300 mm C4C-SA03030A10000 1211462 C4C-EA03030A10000 1211464
450 mm C4C-SA04530A10000 1211492 C4C-EA04530A10000 1211493
600 mm C4C-SA06030A10000 1211494 C4C-EA06030A10000 1211495
750 mm C4C-SA07530A10000 1211496 C4C-EA07530A10000 1211497
900 mm C4C-SA09030A10000 1211498 C4C-EA09030A10000 1211516
1,050 mm C4C-SA10530A10000 1211499 C4C-EA10530A10000 1211500
1,200 mm C4C-SA12030A10000 1211501 C4C-EA12030A10000 1211502
1,350 mm C4C-SA13530A10000 1211503 C4C-EA13530A10000 1211504
1,500 mm C4C-SA15030A10000 1211505 C4C-EA15030A10000 1211506
1,650 mm C4C-SA16530A10000 1211507 C4C-EA16530A10000 1211508
1,800 mm C4C-SA18030A10000 1211509 C4C-EA18030A10000 1211510
1,950 mm C4C-SA19530A10000 1211511 C4C-EA19530A10000 1211512
2,100 mm C4C-SA21030A10000 1211513 C4C-EA21030A10000 1211514
A
B
C
D

端子及调节支架
调节支架
图 简述 包含元件 型号 订货号
FlexFix 支架 4 个 BEF-1SHABPKU4 2066614
QuickFix 支架 2 个 BEF-3SHABPKU2 2066048
FlexFix 支架包含安装螺丝，适用于光幕
立柱
2 个 BEF-1SHABBKU2 2073543
C2000/C4000转换支架 4 个 BEF-1SHABP004 2071021
设备保护（机械）
前镜防护
图 简述 适用于 包含元件 型号 订货号
前镜保护胶条（用于防止
飞溅火花和焊渣对光幕的
伤害）
长度适合2100mm高的一
对光幕使用
1 个 前镜保护 2069268
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
光电防护设备  |  S I C K8015526/2014-08-26
内容如有更改，恕不另行通知
1 9
安全光幕 deTec4 基本型
连接系统
插头和电缆
国产电缆选型
图 连接类型 导体截面积 电缆长度 型号 订货号
M12 直头母插
头，5 针
散线 0.34 mm²
2 m c4c02cable 7082447
5 m c4c05cable 7082448
10 m c4c10cable 7082449
20 m c4c20cable 7082450
30 m c4c30cable 7082451
50 m c4c50cable 7082419
母头连接电缆
• 类型：TPU, 无卤，非屏蔽
图 连接类型 导体截面积 电缆长度 型号 订货号
M12 弯头母插头，
5 针 散线 0.34 mm²
2 m DOL-1205-W02MC 6025909
5 m DOL-1205-W05MC 6025910
10 m DOL-1205-W10MC 6025911
M12 直头母插头，
5 针 散线 0.34 mm²
2 m DOL-1205-G02MC 6025906
5 m DOL-1205-G05MC 6025907
10 m DOL-1205-G10MC 6025908
20 m DOL-1205-G20MC 6050247
30 m DOL-1205-G30MC 6050248
带公头和母头的电缆
图 连接类型 类型 导体截面积 电缆长度 提供的元件 型号 订货号
母头，M12-5
芯直头
公头，M12-5
芯直头
TPU, 无卤，
非屏蔽
0.34 mm²
2 m – DSL-1205-G02MC 6025931
5 m – DSL-1205-G05MC 6029282
10 m – DSL-1205-G10MC 6038954
15 m – DSL-1205-G15MC 6038956
公头，M12-8
芯直头
PVC 0.34 mm² 0.25 m 每包元件：2
条 . DSL-1285GM25034KM1 2070987
公头，M26-
12 芯直头
PVC 0.34 mm² 0.25 m 每包元件：2
条 . DSL-6182GM25034KM1 2070989
头，M26-7
芯直头
PVC 0.34 mm² 0.25 m 每包元件：2
条
DSL-6187GM25034KM1 2070988
适配器及扩展
T 型接头
图 简述 型号 订货号
T 型接头直接插入接收端，另外 2 头分别连接发射端和电控柜 DSC-1205T000025KM0 6030664
A
B

反射镜及光学配件
对光辅助设备
图 简述 型号 订货号
激光对准器，适用于各种传感器，激光等级 2 级 (IEC 60825)：
切勿直视激光。
AR60 1015741
用于deTec4和deTec2的AR60对准辅助适配器
Adapter AR60, deTec 4070854
反射镜
• 反射镜材质：玻璃
图 简述 提供的元件 适用保护区域高度 型号 订货号
水平偏转
包含安装套件，注意使用此
产品将缩短保护距离！
150 mm ... 300 mm PNS125-034 1019425
150 mm ... 450 mm PNS125-049 1019426
150 mm ... 600 mm PNS125-064 1019427
150 mm ... 750 mm PNS125-079 1019428
150 mm ... 900 mm PNS125-094 1019429
150 mm ... 1,050 mm PNS125-109 1019430
150 mm ... 1,200 mm PNS125-124 1019431
150 mm ... 1,350 mm PNS125-139 1019432
150 mm ... 1,500 mm PNS125-154 1019433
150 mm ... 1,650 mm PNS125-169 1019434
150 mm ... 1,800 mm PNS125-184 1019435
150 mm ... 300 mm PNS75-034 1019414
150 mm ... 450 mm PNS75-049 1019415
150 mm ... 600 mm PNS75-064 1019416
150 mm ... 750 mm PNS75-079 1019417
150 mm ... 900 mm PNS75-094 1019418
150 mm ... 1,050 mm PNS75-109 1019419
150 mm ... 1,200 mm PNS75-124 1019420
150 mm ... 1,350 mm PNS75-139 1019421
150 mm ... 1,500 mm PNS75-154 1019422
150 mm ... 1,650 mm PNS75-169 1019423
150 mm ... 1,800 mm PNS75-184 1019424
擦拭布
图 简述 型号 订货号

2 5
  安全光幕 deTec2 基本型
订购信息
产品包装中包含以下部件：
• 安全光幕发射端和接收端
• 4个快速安装支架
• 符合安全光幕分辨率的测试棒
• 操作手册CD
• 日常检查信息贴纸
 • 分辨率：14 mm
 • 保护区域范围：0 m ... 7 m
保护区域高度 发射端 接收端
型号 订货号 型号 订货号
300 mm C2C-SA03010A10000 1213163 C2C-EA03010A10000 1213188
450 mm C2C-SA04510A10000 1213189 C2C-EA04510A10000 1213190
600 mm C2C-SA06010A10000 1213191 C2C-EA06010A10000 1213192
750 mm C2C-SA07510A10000 1213193 C2C-EA07510A10000 1213194
900 mm C2C-SA09010A10000 1213195 C2C-EA09010A10000 1213196
1,050 mm C2C-SA10510A10000 1213197 C2C-EA10510A10000 1213198
1,200 mm C2C-SA12010A10000 1213183 C2C-EA12010A10000 1213199
 • 分辨率：30 mm
 • 保护区域范围：0 m ... 10 m
保护区域高度 发射端     接收端
型号 订货号 型号 订货号
300 mm C2C-SA03030A10000 1213200 C2C-EA03030A10000 1213184
450 mm C2C-SA04530A10000 1213202 C2C-EA04530A10000 1213203
600 mm C2C-SA06030A10000 1213204 C2C-EA06030A10000 1213205
750 mm C2C-SA07530A10000 1213206 C2C-EA07530A10000 1213207
900 mm C2C-SA09030A10000 1213208 C2C-EA09030A10000 1213209
1,050 mm C2C-SA10530A10000 1213210 C2C-EA10530A10000 1213211
1,200 mm C2C-SA12030A10000 1213212 C2C-EA12030A10000 1213213
1,350 mm C2C-SA13530A10000 1213214 C2C-EA13530A10000 1213215
1,500 mm C2C-SA15030A10000 1213216 C2C-EA15030A10000 1213217
1,650 mm C2C-SA16530A10000 1213218 C2C-EA16530A10000 1213219
1,800 mm C2C-SA18030A10000 1213220 C2C-EA18030A10000 1213221
1,950 mm C2C-SA19530A10000 1213222 C2C-EA19530A10000 1213223
2,100 mm C2C-SA21030A10000 1213201 C2C-EA21030A10000 1213164
A
B
C
D

端子及调节支架
调节支架
图 简述 包含元件 型号 订货号
FlexFix 支架 4 个 BEF-1SHABPKU4 2066614
QuickFix 支架 2 个 BEF-3SHABPKU2 2066048
FlexFix 支架包含安装螺丝，适用于光幕
立柱
2 个 BEF-1SHABBKU2 2073543
C2000/C4000转换支架 4 个 BEF-1SHABP004 2071021
设备保护（机械）
前镜防护
图 简述 适用于 包含元件 型号 订货号
前镜保护胶条（用于防止
飞溅火花和焊渣对光幕的
伤害）
长度适合2100mm高的一
对光幕使用
1 个 前镜保护 2069268
A
B
C
D
E
F
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
光电防护设备  |  S I C K8015526/2014-08-26
内容如有更改，恕不另行通知
2 9
  安全光幕 deTec2 基本型
连接系统
插头和电缆
国产电缆选型
图 连接类型 导体截面积 电缆长度 型号 订货号
M12 直头母插
头，5 针
散线 0.34 mm²
2 m c4c02cable 7082447
5 m c4c05cable 7082448
10 m c4c10cable 7082449
20 m c4c20cable 7082450
30 m c4c30cable 7082451
50 m c4c50cable 7082419
母头连接电缆
• 类型：TPU, 无卤，非屏蔽
图 连接类型 导体截面积 电缆长度 型号 订货号
M12 弯头母插头，
5 针 散线 0.34 mm²
2 m DOL-1205-W02MC 6025909
5 m DOL-1205-W05MC 6025910
10 m DOL-1205-W10MC 6025911
M12 直头母插头，
5 针 散线 0.34 mm²
2 m DOL-1205-G02MC 6025906
5 m DOL-1205-G05MC 6025907
10 m DOL-1205-G10MC 6025908
20 m DOL-1205-G20MC 6050247
30 m DOL-1205-G30MC 6050248
带公头和母头的电缆
图 连接类型 类型 导体截面积 电缆长度 提供的元件 型号 订货号
母头，M12-5
芯直头
公头，M12-5
芯直头
TPU, 无卤，
非屏蔽
0.34 mm²
2 m – DSL-1205-G02MC 6025931
5 m – DSL-1205-G05MC 6029282
10 m – DSL-1205-G10MC 6038954
15 m – DSL-1205-G15MC 6038956
公头，M12-8
芯直头
PVC 0.34 mm² 0.25 m 每包元件：2
条 . DSL-1285GM25034KM1 2070987
公头，M26-
12 芯直头
PVC 0.34 mm² 0.25 m 每包元件：2
条 . DSL-6182GM25034KM1 2070989
头，M26-7
芯直头
PVC 0.34 mm² 0.25 m 每包元件：2
条
DSL-6187GM25034KM1 2070988
适配器及扩展
T 型接头
图 简述 型号 订货号
T 型接头直接插入接收端，另外 2 头分别连接发射端和电控柜 DSC-1205T000025KM0 6030664
A
B

反射镜及光学配件
对光辅助设备
图 简述 型号 订货号
激光对准器，适用于各种传感器，激光等级 2 级 (IEC 60825)：
切勿直视激光。
AR60 1015741
用于deTec4和deTec2的AR60对准辅助适配器
Adapter AR60, deTec 4070854
反射镜
• 反射镜材质：玻璃
图 简述 提供的元件 适用保护区域高度 型号 订货号
水平偏转
包含安装套件，注意使用此
产品将缩短保护距离！
150 mm ... 300 mm PNS125-034 1019425
150 mm ... 450 mm PNS125-049 1019426
150 mm ... 600 mm PNS125-064 1019427
150 mm ... 750 mm PNS125-079 1019428
150 mm ... 900 mm PNS125-094 1019429
150 mm ... 1,050 mm PNS125-109 1019430
150 mm ... 1,200 mm PNS125-124 1019431
150 mm ... 1,350 mm PNS125-139 1019432
150 mm ... 1,500 mm PNS125-154 1019433
150 mm ... 1,650 mm PNS125-169 1019434
150 mm ... 1,800 mm PNS125-184 1019435
150 mm ... 300 mm PNS75-034 1019414
150 mm ... 450 mm PNS75-049 1019415
150 mm ... 600 mm PNS75-064 1019416
150 mm ... 750 mm PNS75-079 1019417
150 mm ... 900 mm PNS75-094 1019418
150 mm ... 1,050 mm PNS75-109 1019419
150 mm ... 1,200 mm PNS75-124 1019420
150 mm ... 1,350 mm PNS75-139 1019421
150 mm ... 1,500 mm PNS75-154 1019422
150 mm ... 1,650 mm PNS75-169 1019423
150 mm ... 1,800 mm PNS75-184 1019424
擦拭布
图 简述 型号 订货号